
TAC

9・10月スタートの方 限定
入会金＆初回月会費⇒無料

体験後１週間以内のご入会で体験料(550円)キャッシュバック

■入会後3ヶ月の在籍が必要です。
■退会後3ヶ月間以内の方は、キャンペーン対象外となります。
■各スクール空き状況に関するお問い合わせ等はお電話もしくは、フロントにてお問い合わ

 せください。
※体験は事前予約が必要となります。

スクール会員様が対象スクールへ

ご入会の場合、複数割引が適用され

各スクール月会費が1,100円引きされます
※ヒップホップスクールのみ複数割引き対象外です。

9月6日(金)～10月15日(火)

さらに！！

まずは体験
してみてね！スイミング1,100円引き

＋体操1,100円引き

例えば…

合計2,200円お得！！

入会金+事務手数料+初回月会費⇒無料

お申込み・お問合わせ 0120-26-0454/06-6773-2496
大阪府大阪市天王寺区筆ヶ崎町2-33

入会キャンペーン
TAC桃山体操・スタジオスクール



※土曜日のヨチヨチ、ノビノビ、ワンパクは現在キャンセル待ちとなっております。
キャンペーン適用外となります。

クラス 曜日 時間 対象 料金

フットサル 火・木 16:25～17:25 小学生

キッズチアリーディング 16:30～17:30 年中～小学2年

ジュニアチアリーディング 17:35～18:35 小学3年～中学生

キッズ空手 17:00～18:00 年長～小学2年

ジュニア空手 18:00～19:00 小学3年～中学生

キッズバレエ 17:00～18:00 年少～小学1年

ジュニアバレエ 18:00～19:00 小学1年～中学生

ヒップホップ 月・木 17:00～18:00 年長～小学生

テコンドー 金 17:50～18:50 年長～小学生

木 16:00～16:45

日 10:00～10:45

スタジオスクールプログラム

週1回　8,710円

週1回　8,710円

火

水・土

年少～小学2年ふわふわトランポリン

週1回　9,320円

クラス 曜日 時間 対象 料金

月・水 10:30～11:30

土 11:45～12：45

水 15:50～16:50

土 14:20～15:20

ワンパク 月・金・土 15:30～16:30 年中～年長

月・金・土 16:40～17:40

水・木 17:00～18:00

体操スクールプログラム

週1回　8,710円

小学生体操 小学生

1歳半～3歳未満ヨチヨチ

3歳～年中ノビノビ
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